
Strona 1 z 2 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz Kania 

 

JW 6021-ZAM.PUB.2812.4.2025 

Warszawa, 13 marca 2025 r. 

 
Do Wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości     

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę 
materiałów introligatorskich, poligraficznych, grawerskich oraz płyt offsetowych 
dla potrzeb jednostek będących na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 

Sprawa numer: 01/2025/PN/Szkol i KO 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) informuję, że w dniu 12.03.2025 r. o godzinie 
09:05 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert, złożonych w formie elektronicznej  
za pośrednictwem platformy zakupowej, na adres https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę materiałów 
introligatorskich, poligraficznych, grawerskich oraz płyt offsetowych dla potrzeb jednostek 
będących na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej Nr 6021”. W wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie złożono 3 (trzy) oferty: 

 
OFERTA NR 1 
FANTOM SERWIS TOMASZ NIEWIADOMSKI 
z siedzibą: ul. Płońska 36, 03-683 Warszawa 
Część II zamówienia:  
Cena (brutto): 66 914,73 zł w tym: 
- zamówienie podstawowe: nie wskazano, 
- wznowienie jednokrotne: nie wskazano. 
 
OFERTA NR 2 
DOMINIK BIELECKI PHU FARE 
z siedzibą: ul. Sadowa 35A, 05-520 Konstancin - Jeziorna 
Część I zamówienia  
Cena (brutto): 619 945,41 zł w tym: 
- zamówienie podstawowe: 309 972,21 zł, 
- wznowienie jednokrotne: 309 972,21 zł. 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 

00-909 Warszawa 

 



Strona 2 z 2 
 

Część III zamówienia  
Cena (brutto): 361 509,79 zł w tym: 
- zamówienie podstawowe: 180 754,90 zł, 
- wznowienie jednokrotne: 180 754,90 zł. 
 
 
OFERTA NR 3 
AVARGRAF Sp. z o.o. Sp. k. 
z siedzibą: ul. Gawota 2D, 02-830 Warszawa 
Część IV zamówienia  
Cena (brutto): 218 079,00 zł w tym: 
- zamówienie podstawowe: 109 039,50 zł, 
- wznowienie jednokrotne: 109 039,50 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kinga MOSAKOWSKA 
Tel. 261-848-480 


		2025-03-13T11:55:09+0100




